
 

1 
 

CĒSU NOVADA DOMES SĒDE 

2021.GADA 17.JŪNIJĀ 

PROTOKOLS NR. 10 
 

Cēsīs, Raunas ielā 4 

Sēde sasaukta: 11.06.2021. 

Sēdi atklāj: 17.06.2021. plkst.10.00 

Sēdi slēdz: 17.06.2021. plkst.12.00 
 

Sēdē piedalās: Juris Žagars, Aija Sīmane, Erlends Geruļskis, Tālis Jaunzemis, Biruta Mežale, Mārtiņš 

Malcenieks, Jānis Rozenbergs, Inese Suija-Markova, Māris Sestulis, Ingus Laiviņš, Andris Melbārdis, 

Dita Trapenciere, Guntis  Grosbergs, Artis Malkavs. 
 

Nepiedalās: Lelde Krastiņa. 

 

Piedalās: Atis Egliņš-Eglītis, Administrācijas vadītājs; A.Judeiks, Cēsu novada pašvaldības aģentūras 

“Sociālais dienests” direktors; A.Ķerpe, Pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijas 

sekretārs; Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes nekustamo īpašumu pārvaldnieks; Antra Avena, 

Cēsu 1.pamatskolas direktore; Irēna Suipe, Būvvaldes vadītāja; D.Eihenbauma, Attīstības un 

būvniecības pārvaldes vadītāja; Z.Neimane, p/a “Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” Kultūras centra 

vadītāja; Lolita Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja; Ineta Krūmiņa, sporta koordinatore; Aivija 

Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja; K.Pots, Komunikācijas un Klientu servisa pārvaldes vadītājs; 

Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs. 
 

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs. 

Protokolē:   Agita Alksnīte, Administrācijas biroja sekretāre. 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar nodibinājumu “Latvijas Evaņģēliski luteriskās 

Baznīcas Diakonijas centrs” 

 2.  Par Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” stratēģijas 2018.- 

2020.gadam” darbības termiņa pagarināšanu 

 3.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2011. gada 10. novembra lēmumā Nr. 569 “Par 

Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” valdījumā esošo nedzīvojamo 

telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā” 

 4.  Par Cēsu 1.pamatskolas  attīstības plāna 2021. - 2024. gadam apstiprināšanu 



 2 

 5.  Par nekustamā īpašuma Raunas iela 7, Cēsis, Cēsu nov., daļas apbūves tiesības izsoli. 

 6.  Par grozījumiem Deleģējuma līgumā ar nodibinājumu Koprades māja Skola6. 

 7.  Par grozījumiem Deleģējuma līgumā ar biedrību “Cēsu mantojums”. 

 8.  Par īpašuma tiesību atjaunošanu uz nekustamo īpašumu Rīgas iela 11, Cēsis, Cēsu 

novads un Alkšņu ielu 5/7, Cēsis, Cēsu novads. 

 9.  Par  robežu pārkārtošanu un zemes gabalu maiņu  Dzidravota ielā 5, Cīrulīšu ielā un 

Cīrulīšu ielā 70, Cēsīs, Cēsu nov. 

 10.  Par Cēsu novada domes 21.01.2021. lēmuma Nr. 8 “SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” 

sniegto maksas pakalpojumu cenas apstiprināšanu” papildināšanu 

 11.  Par naudas balvām 8.klašu un 11.klašu izglītojamiem par ikdienas mācību sasniegumiem 

 12.  Par Sporta padomes sastāva darbības termiņa pagarināšanu 

 13.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Noras iela 22, Cēsīs, Cēsu novadā, 

pārdošanu. 

 14.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – “Jaunrauņi”-3, Vaives pag., Cēsu 

nov., nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu. 

 15.  Par pamatkapitāla palielināšanu 

 16.  Par ilgtermiņa saistībām  ielu un ceļu ikdienas kopšanas un uzturēšanas darbiem Cēsu 

novadā  

 17.       Par Cēsu novada domes priekšsēdētāja atvaļinājumu 

 18.  Informācija par Cēsu novada pašvaldības domes darbu un pieņemto lēmumu izvērtējums 

par 2017.-2021. gadu. 

 

Sēdes vadītājs lūdz papildus darba kārtībā iekļaut šādus jautājumus: 

1. Par Cēsu novada domes 2021. gada 17. jūnija saistošo noteikumu Nr.__  “Grozījumi Cēsu 

novada domes 2016. gada 31. marta saistošajos noteikumos  Nr. 9 “Par Cēsu novada 

pašvaldības sniegto sociālo pakalpojumu saņemšanas un samaksas kārtību”” 

apstiprināšanu. 

2. Par grozījumiem deleģēšanas līgumā ar SIA “Vidzemes koncertzāle” Latvijas valsts 
simtgades pasākumu programmas nodrošināšanai. 

3. Par 2020.gada Cēsu novada pašvaldības publiskā pārskata apstiprināšanu. 
4. Par nekustamā īpašuma Baltā iela 11, Cēsis, Cēsu novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
5. Par nekustamā īpašuma Cīrulīšu iela 66, Cēsis, Cēsu novads, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu. 
6. Par nekustamā īpašuma Rīgas iela 89, Cēsis, Cēsu novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
7. Par ziedojuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldībai. 

 

Balsošanas rezultāts par izteikto priekšlikumu: ar 14 balsīm – par (Juris Žagars, Aija Sīmane, Erlends 

Geruļskis, Tālis Jaunzemis, Biruta Mežale, Mārtiņš Malcenieks, Jānis Rozenbergs, Inese Suija-

Markova, Māris Sestulis, Ingus Laiviņš, Andris Melbārdis, Dita Trapenciere, Guntis  Grosbergs, Artis 



 3 

Malkavs), pret – nav, atturas – nav, ir apstiprināta domes sēdes 17.06.2021. darba kārtība ar 

papildinājumiem. 

 

Apstiprinātā darba kārtība. 

Punkts Lēmuma nosaukums 

1 Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar nodibinājumu “Latvijas Evaņģēliski 
luteriskās Baznīcas Diakonijas centrs” 

2 Par Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” stratēģijas 2018.- 
2020.gadam” darbības termiņa pagarināšanu 

3 Par grozījumiem Cēsu novada domes 2011. gada 10. novembra lēmumā Nr. 569 
“Par Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” valdījumā esošo 
nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā” 

4 Par Cēsu novada domes 2021. gada 17. jūnija saistošo noteikumu Nr.15  

“Grozījumi Cēsu novada domes 2016. gada 31. marta saistošajos noteikumos  

Nr. 9 “Par Cēsu novada pašvaldības sniegto sociālo pakalpojumu saņemšanas un 

samaksas kārtību”” apstiprināšanu 

5 Par Cēsu 1.pamatskolas  attīstības plāna 2021. - 2024. gadam apstiprināšanu 

6 Par nekustamā īpašuma Raunas iela 7, Cēsis, Cēsu nov., daļas apbūves tiesības 
izsoli 

7 Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Noras iela 22, Cēsīs, Cēsu 
novadā, pārdošanu 

8 Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – “Jaunrauņi”-3, Vaives pag., 
Cēsu nov., nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu 

9 Par nekustamā īpašuma Baltā iela 11, Cēsis, Cēsu novads, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

10 Par nekustamā īpašuma Cīrulīšu iela 66, Cēsis, Cēsu novads, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

11 Par nekustamā īpašuma Rīgas iela 89, Cēsis, Cēsu novads, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

12 Par grozījumiem deleģēšanas līgumā ar Nodibinājumu “Koprades māja Skola6” 

13 Par grozījumiem deleģēšanas līgumā ar biedrību “Cēsu Mantojums” 

14 Par īpašuma tiesību atjaunošanu uz nekustamo īpašumu Rīgas iela 11, Cēsis, 
Cēsu novads un Alkšņu ielu 5/7, Cēsis, Cēsu novads 

15 Par  robežu pārkārtošanu un zemes gabalu maiņu  Dzidravota ielā 5, Cīrulīšu ielā 
un Cīrulīšu ielā 70, Cēsīs, Cēsu nov. 

16 Par Cēsu novada domes 21.01.2021. lēmuma Nr. 8 “SIA “Cēsu Olimpiskais 
centrs” sniegto maksas pakalpojumu cenas apstiprināšanu” papildināšanu 

17 Par naudas balvām 8.klašu un 11.klašu izglītojamiem par ikdienas mācību 
sasniegumiem 

18 Par Sporta padomes sastāva darbības termiņa pagarināšanu 

19 Par pamatkapitāla palielināšanu 

20 Par ilgtermiņa saistībām ielu un ceļu ikdienas kopšanas un uzturēšanas darbiem 
Cēsu novadā 

21 Par Cēsu novada domes priekšsēdētāja atvaļinājumu 

22 Par grozījumiem deleģēšanas līgumā ar SIA “Vidzemes koncertzāle” Latvijas 
valsts simtgades pasākumu programmas nodrošināšanai 

23               Par 2020.gada Cēsu novada pašvaldības publiskā pārskata          



 4 

              apstiprināšanu 

24 Par ziedojuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldībai 

25 Informācija par Cēsu novada pašvaldības domes darbu un pieņemto lēmumu 
izvērtējums par 2017.-2021. gadu 

 

1. 
 

Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar nodibinājumu “Latvijas Evaņģēliski luteriskās Baznīcas 

Diakonijas centrs” 

Ziņo:  A.Judeiks, Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” direktors 

 

Izsakās: D.Trapenciere, I.Suija-Markova. 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, 

Dita Trapenciere, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis, Erlends Geruļskis) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums Nr. 158 “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar nodibinājumu “Latvijas Evaņģēliski 

luteriskās Baznīcas Diakonijas centrs” Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 

Sagatavoja: S. Grīnberga, Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” juriste, tālrunis 64127889; 

Lēmums paziņojams:  

Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests”  - FIBU; 

Cēsu novada pašvaldības Finanšu pārvaldei – FIBU; 

Cēsu novada pašvaldības iekšējam revidentam – FIBU; 

Vaives pagasta pārvaldei – FIBU; 

Nodibinājumam “Latvijas Evaņģēliski luteriskās Baznīcas Diakonjas centrs”, e – pasta adrese: 

sigita.dislere@diakonija.lv 

2. 
Par Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” stratēģijas 2018.- 2020.gadam” 

darbības termiņa pagarināšanu 

Ziņo:  A.Judeiks, Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” direktors 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, 

Dita Trapenciere, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis, Erlends Geruļskis) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums Nr. 159 “Par Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” stratēģijas 

2018.- 2020.gadam” darbības termiņa pagarināšanu” Pieņemts (Lēmums – protokola 

pielikumā) 

Sagatavoja: V.Pleševnika, Cēsu novada pašvaldības aģentūras „Sociālais dienests” projektu vadītāja – attīstības un 

sabiedrisko attiecību speciāliste, tālrunis 64127746. 

mailto:sigita.dislere@diakonija.lv


 5 

Izsniegt: Cēsu novada pašvaldības aģentūrai „Sociālais dienests” – 1eks.; 

Cēsu novada pašvaldības Attīstības un būvniecības pārvaldei– 1 eks.; 

Cēsu novada pašvaldības Finanšu pārvaldei – 1 eks.; 

3. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2011. gada 10. novembra lēmumā Nr. 569 “Par Cēsu 

novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” valdījumā esošo nedzīvojamo telpu 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā” 

Ziņo:  A.Judeiks, Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” direktors 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, 

Dita Trapenciere, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis, Erlends Geruļskis) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums Nr. 160 “Par grozījumiem Cēsu novada domes 2011. gada 10. novembra lēmumā 

Nr. 569 “Par Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” valdījumā esošo 

nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā” Pieņemts (lēmums – protokola 

pielikumā) 

 

Sagatavoja: V. Suharevs,  Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” Administratīvās nodaļas vadītājas 
vietnieks saimnieciskajos jautājumos, tālrunis 29398145 

Lēmums paziņojams:  
Cēsu novada pašvaldības aģentūrai “Sociālais dienests” – FIBU.; 
Cēsu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma pārvaldei (FIBU); 
Cēsu novada pašvaldības Finanšu pārvaldei (FIBU); 
Cēsu novada pašvaldības iekšējai revidentei (FIBU). 
 

4. 

Par Cēsu novada domes 2021. gada 17. jūnija saistošo noteikumu Nr.15  “Grozījumi Cēsu 

novada domes 2016. gada 31. marta saistošajos noteikumos  Nr. 9 “Par Cēsu novada 

pašvaldības sniegto sociālo pakalpojumu saņemšanas un samaksas kārtību”” apstiprināšanu 

Ziņo:  A.Judeiks, Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” direktors 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, 

Dita Trapenciere, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis, Erlends Geruļskis) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums Nr. 161 “Par Cēsu novada domes 2021. gada 17. jūnija saistošo noteikumu Nr.__  

“Grozījumi Cēsu novada domes 2016. gada 31. marta saistošajos noteikumos  Nr. 9 “Par Cēsu 

novada pašvaldības sniegto sociālo pakalpojumu saņemšanas un samaksas kārtību”” 

apstiprināšanu” Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 

Sagatavoja: E. Rancāne, Cēsu novada pašvaldības aģentūras ‘Sociālais dienests” Ģimeņu atbalsta nodaļas vadītāja. 

Lēmums paziņojams: Cēsu novada pašvaldības aģentūrai „Sociālais dienests” – FIBU; 



 6 

Cēsu novada pašvaldības Finanšu pārvaldei – FIBU.; 

Cēsu novada pašvaldības iekšējam revidentam – FIBU; 

Vaives pagasta pārvaldei – FIBU. 

 

5. 

Par Cēsu 1.pamatskolas  attīstības plāna 2021. - 2024. gadam apstiprināšanu 

Ziņo: Antra Avena, Cēsu 1.pamatskolas direktore 

 

 

Izsakās L.Kokina, T.Jaunzemis, D.Trapenciere. 

Pēc balsojuma rezultatiem 14 - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, 

Dita Trapenciere, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis, Erlends Geruļskis) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums Nr. 162 “Par Cēsu 1.pamatskolas  attīstības plāna 2021. - 2024. gadam 

apstiprināšanu” Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 

Lēmuma projektu sagatavoja L.Kokina 

Attīstības plānu sagatavoja Cēsu 1.pamatskola 

Izskatīts Izglītības pārvaldē 

Lēmumu izsniegt  

Cēsu 1.pamatskolai 

Izglītības pārvaldei 

 

6. 
Par nekustamā īpašuma Raunas iela 7, Cēsis, Cēsu nov., daļas apbūves tiesības izsoli. 

Ziņo: A.Ķerpe – Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes nekustamo īpašumu pārvaldnieks 

 

 

Izsakās J.Rozenbergs. 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, 

Dita Trapenciere, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis, Erlends Geruļskis) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums Nr. 163 “Par nekustamā īpašuma Raunas iela 7, Cēsis, Cēsu nov., daļas apbūves 

tiesības izsoli” Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 



 7 

7. 

Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Noras iela 22, Cēsīs, Cēsu novadā, 

pārdošanu. 

Ziņo: A.Ķerpe – Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes nekustamo īpašumu pārvaldnieks 

 

 

 

Izsakās J.Rozenbergs. 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, 

Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums Nr. 164 “Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Noras iela 22, Cēsīs, 

Cēsu novadā, pārdošanu” Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 

8. 

Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – “Jaunrauņi”-3, Vaives pag., Cēsu nov., 

nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu. 

Ziņo: A.Ķerpe, Pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijas sekretārs 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, 

Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums Nr. 165 “Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – “Jaunrauņi”-3, Vaives 

pag., Cēsu nov., nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu” Pieņemts (lēmums – 

protokola pielikumā) 

9. 

Par nekustamā īpašuma – Baltā iela 11, Cēsis, Cēsu novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo: A.Ķerpe, Pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijas sekretārs 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, 

Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums Nr. 166 “Par nekustamā īpašuma – Baltā iela 11, Cēsis, Cēsu novads, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu” Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 

Sagatavoja: A.Ķerpe 

 

 

 

 



 8 

10. 

Par nekustamā īpašuma – Cīrulīšu iela 66, Cēsis, Cēsu novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo: A.Ķerpe, Pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijas sekretārs 

 

Izsakās J.Rozenbergs, J.Žagars. 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, 

Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums Nr. 167 “Par nekustamā īpašuma – Cīrulīšu iela 66, Cēsis, Cēsu novads, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu” Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 

Sagatavoja: A.Ķerpe 

11. 

Par nekustamā īpašuma – Rīgas iela 89, Cēsis, Cēsu novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo:  Aigars Ķerpe, Pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijas sekretārs 

 

Izsakās D.Trapenciere. 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, 

Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums Nr. 168  Par nekustamā īpašuma – Rīgas iela 89, Cēsis, Cēsu novads, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu”  Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 

Sagatavoja: A,Ķerpe 

12. 

Par grozījumiem Deleģējuma līgumā ar nodibinājumu “Koprades māja Skola6” 

Ziņo:  Dace Eihenbauma, Attīstības un būvniecības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās J.Rozenbergs. 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, 

Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums Nr. 169 “Par grozījumiem Deleģējuma līgumā ar nodibinājumu “Koprades māja 

Skola6” Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 

13. 
Par grozījumiem Deleģējuma līgumā ar biedrību “Cēsu mantojums” 

Ziņo:  Dace Eihenbauma, Attīstības un būvniecības pārvaldes vadītāja 



 9 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, 

Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis) ,  pret nav,  atturas nav, (deputāte 

D.Trapenciere nepiedalās lēmuma pieņemšanā), lēmums Nr. 170 “Par grozījumiem Deleģējuma 

līgumā ar biedrību “Cēsu mantojums” Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 

14. 
Par īpašuma tiesību atjaunošanu uz nekustamo īpašumu Rīgas iela 11, Cēsis, Cēsu novads un 

Alkšņu ielu 5/7, Cēsis, Cēsu novads 

Ziņo:  Dace Eihenbauma, Attīstības un būvniecības pārvaldes vadītāja 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, 

Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis 

Rozenbergs, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

Nr. 171 “Par īpašuma tiesību atjaunošanu uz nekustamo īpašumu Rīgas iela 11, Cēsis, Cēsu 

novads un Alkšņu ielu 5/7, Cēsis, Cēsu novads” Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 

15. 
Par  robežu pārkārtošanu un zemes gabalu maiņu  Dzidravota ielā 5, Cīrulīšu ielā un Cīrulīšu ielā 

70, Cēsīs, Cēsu nov. 

Ziņo:  Dace Eihenbauma, Attīstības un būvniecības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās J.Rozenbergs, D.Trapenciere. 

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, 

Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis 

Rozenbergs, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis) ,  pret nav,  atturas nav, 

(deputāts J.Žagars nepiedalās lēmuma pieņemšanā), lēmums Nr. 172 “Par  robežu pārkārtošanu 

un zemes gabalu maiņu  Dzidravota ielā 5, Cīrulīšu ielā un Cīrulīšu ielā 70, Cēsīs, Cēsu nov. “ 

Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 

Sagatavoja: I. Ādamsone, Saskaņots ar R. Klāvu un A. Ķerpi, V. Tirzmali 

Izsniegt: Attīstības un būvniecības pārvaldei,  

Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldei  

16. 

Par Cēsu novada domes 21.01.2021. lēmuma Nr. 8 “SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” sniegto 

maksas pakalpojumu cenas apstiprināšanu” papildināšanu 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 



 10 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, 

Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums Nr. 173 “Par Cēsu novada domes 21.01.2021. lēmuma Nr. 8 “SIA “Cēsu Olimpiskais 

centrs” sniegto maksas pakalpojumu cenas apstiprināšanu” papildināšanu” Pieņemts (lēmums 

– protokola pielikumā) 

 

17. 
Par naudas balvām 8.klašu un 11.klašu izglītojamiem par ikdienas mācību sasniegumiem 

Ziņo:  Lolita Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, 

Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums Nr. 174 “Par naudas balvām 8.klašu un 11.klašu izglītojamiem par ikdienas mācību 

sasniegumiem” Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 

Sagatavoja L.Kokina  

Saskaņots ar  

Izsniegt  

Izglītības pārvaldei  

Finanšu pārvaldei 

Cēsu 1.pamatskolai, Cēsu 2.pamatskolai, Cēsu Pilsētas vidusskolai,  

Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijai, Cēsu Valsts ģimnāzijai 

18. 
Par Sporta padomes sastāva darbības termiņa pagarināšanu 

Ziņo:  Ineta Krūmiņa, sporta koordinatore 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, 

Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums Nr. 175 “Par Sporta padomes sastāva darbības termiņa pagarināšanu” Pieņemts 

(lēmums – protokola pielikumā) 

 

Sagatavoja: I.Krūmiņa 

Izsniegt Finanšu pārvaldei 

 



 11 

19. 

Par pamatkapitāla palielināšanu 

Ziņo:  Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās J.Rozenbergs. 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, 

Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums Nr. 176 “Par pamatkapitāla palielināšanu” Pieņemts (lēmums – protokola 

pielikumā) 

 

Sagatavoja: A.Zerne 

20. 
Par ilgtermiņa saistībām  ielu un ceļu ikdienas kopšanas un uzturēšanas darbiem Cēsu novadā  

Ziņo:  Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, 

Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums Nr. 177 “Par ilgtermiņa saistībām  ielu un ceļu ikdienas kopšanas un uzturēšanas 

darbiem Cēsu novada”  Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 

Sagatavoja: M.Klimoviča, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes juriste, 

Saskaņots ar Finanšu pārvaldi, 

Lēmums caur FIBU nosūtāms: Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldei, Finanšu pārvaldei 

 

21. 
     Par Cēsu novada domes priekšsēdētāja atvaļinājumu 

Ziņo:  Inese Suija-Markova, Domes priekšsēdētāja vietniece 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, 

Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Juris 

Žagars, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis) ,  pret nav,  atturas nav, 

(J.Rozenbergs nepiedalās lēmuma pieņemšanā), lēmums Nr. 178  “Par Cēsu novada domes 

priekšsēdētāja atvaļinājumu” Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 

Sagatavoja: I.Purmale 

 



 12 

22. 

  Par grozījumiem deleģēšanas līgumā ar SIA “Vidzemes koncertzāle” Latvijas valsts simtgades 

pasākumu programmas nodrošināšanai  

Ziņo: Z. Neimane, p/a “Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” Kultūras centra vadītāja 
 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, 

Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums Nr.   179 “Par grozījumiem deleģēšanas līgumā ar SIA “Vidzemes koncertzāle” 

Latvijas valsts simtgades pasākumu programmas nodrošināšanai”  Pieņemts (lēmums – 

protokola pielikumā) 

 

Sagatavoja: p/a „Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” Kultūras centra vadītāja Zane Neimane 

Izsniegt caur FIBU:  

Pašvaldības aģentūrai „Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” 

Cēsu novada domes  Finanšu nodaļai, iekšējai revidentei, koncertzālei 

 

23. 

Par 2020.gada Cēsu novada pašvaldības publiskā pārskata apstiprināšanu 

Ziņo: K.Pots, Komunikācijas un Klientu servisa pārvaldes vadītājs 

 

 

Izsakās J.Rozenbergs, B.Mežale. 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, 

Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums Nr. 180 “Par 2020.gada Cēsu novada pašvaldības publiskā pārskata 

apstiprināšanu” Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 

Sagatavoja: K.Pots 

24. 

Par ziedojuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldībai  

Ziņo:  Atis Egliņš-Eglītis, administrācijas vadītājs 

 

Izsakās J.Rozenbergs. 

 

 

 

 



 13 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, 

Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ingus Laiviņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums Nr. 181 “Par ziedojuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldībai” Pieņemts (lēmums 

– protokola pielikumā) 

 

Sagatavotājs: V.Tirzmalis 

Saskaņots ar: pašvaldības administrācijas vadītāju A.Egliņu-Eglīti 

Lēmumu FIBU nosūtīt: Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldei 

25. 

Informācija par Cēsu novada pašvaldības domes darbu un pieņemto lēmumu izvērtējums par 

2017.-2021. gadu. 

Ziņo:  Atis Egliņš-Eglītis, administrācijas vadītājs un Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Informācija protokola pielikumā. 

 

Cēsu novada domes sēdē 17.06.2021. (prot.nr.10) 

pieņemto lēmumu saraksts 

Lēmuma 
nr. 

Punkts Lēmuma nosaukums 

158 1 Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar nodibinājumu “Latvijas 
Evaņģēliski luteriskās Baznīcas Diakonijas centrs” 

159 2 Par Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” 
stratēģijas 2018.- 2020.gadam” darbības termiņa pagarināšanu 

160 3 Par grozījumiem Cēsu novada domes 2011. gada 10. novembra 
lēmumā Nr. 569 “Par Cēsu novada pašvaldības aģentūras 
“Sociālais dienests” valdījumā esošo nedzīvojamo telpu 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā” 

161 4 Par Cēsu novada domes 2021. gada 17. jūnija saistošo noteikumu 

Nr.15  “Grozījumi Cēsu novada domes 2016. gada 31. marta 

saistošajos noteikumos  Nr. 9 “Par Cēsu novada pašvaldības 

sniegto sociālo pakalpojumu saņemšanas un samaksas kārtību”” 

apstiprināšanu 

162 5 Par Cēsu 1.pamatskolas  attīstības plāna 2021. - 2024. gadam 
apstiprināšanu 

163 6 Par nekustamā īpašuma Raunas iela 7, Cēsis, Cēsu nov., daļas 
apbūves tiesības izsoli 

164 7 Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Noras iela 22, 
Cēsīs, Cēsu novadā, pārdošanu 



 14 

165 8 Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – “Jaunrauņi”-
3, Vaives pag., Cēsu nov., nodošanu atsavināšanai un cenas 
apstiprināšanu 

166 9 Par nekustamā īpašuma Baltā iela 11, Cēsis, Cēsu novads, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu 

167 10 Par nekustamā īpašuma Cīrulīšu iela 66, Cēsis, Cēsu novads, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu 

168 11 Par nekustamā īpašuma Rīgas iela 89, Cēsis, Cēsu novads, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu 

169 12 Par grozījumiem deleģēšanas līgumā ar Nodibinājumu “Koprades 
māja Skola6” 

170 13 Par grozījumiem deleģēšanas līgumā ar biedrību “Cēsu 
Mantojums” 

171 14 Par īpašuma tiesību atjaunošanu uz nekustamo īpašumu Rīgas 
iela 11, Cēsis, Cēsu novads un Alkšņu ielu 5/7, Cēsis, Cēsu novads 

172 15 Par  robežu pārkārtošanu un zemes gabalu maiņu  Dzidravota 
ielā 5, Cīrulīšu ielā un Cīrulīšu ielā 70, Cēsīs, Cēsu nov. 

173 16 Par Cēsu novada domes 21.01.2021. lēmuma Nr. 8 “SIA “Cēsu 
Olimpiskais centrs” sniegto maksas pakalpojumu cenas 
apstiprināšanu” papildināšanu 

174 17 Par naudas balvām 8.klašu un 11.klašu izglītojamiem par ikdienas 
mācību sasniegumiem 

175 18 Par Sporta padomes sastāva darbības termiņa pagarināšanu 

176 19 Par pamatkapitāla palielināšanu 

177 20 Par ilgtermiņa saistībām ielu un ceļu ikdienas kopšanas un 
uzturēšanas darbiem Cēsu novadā 

178 21 Par Cēsu novada domes priekšsēdētāja atvaļinājumu 

179 22 Par grozījumiem deleģēšanas līgumā ar SIA “Vidzemes 
koncertzāle” Latvijas valsts simtgades pasākumu programmas 
nodrošināšanai 

180 23               Par 2020.gada Cēsu novada pašvaldības publiskā pārskata          
              apstiprināšanu 

181 24 Par ziedojuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldībai 

info 25 Informācija par Cēsu novada pašvaldības domes darbu un 
pieņemto lēmumu izvērtējums par 2017.-2021. gadu 

 

Veikts domes sēdes audio ieraksts. 

Sēdes vadījs  

Cēsu novada domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Agita Alksnīte 

  

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


